
М И Н И С ТЕРС ТВО  ЗДРА ВО О Х РА Н ЕН И Я  
Н О ВГО РО ДС КО Й  О БЛ А С ТИ

П Р И К А З
от 22.05.2019 № 352-Д 
Великий Новгород

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности" и в связи с прекращением 
физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя 
в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить, с 22 мая 2019 года, действие лицензии 
на осуществление медицинской деятельности индивидуальному 
предпринимателю лицензию на осуществление медицинской деятельности 
согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования внести соответствующую запись в реестре 
лицензий.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.В.Саволюк



Приложение 
к приказу министерства 
от 22.05.2019 № 352-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

прекращено действие лицензий на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими 
организациями и другими организациями, входящими в частную систему 

здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")

1. Индивидуальный предприниматель Ишейский Александр 
Венирович; паспорт 49 08 № 872864, выдан Отделом УФМС России 
по Новгородской области в гор.Великий Новгород 08.08.2008; место 
жительства: г. Великий Новгород, пр.А.Корсунова, дом 38 корп.7 кв. 12; 
ОГРНИП: 304532130000142; ИНН: 532101149405;

прекратить действие лицензии № ЛО-53-01-000377 от 07 декабря 2011 
года, предоставленной комитетом по охране здоровья населения области 
на осуществление медицинской деятельности по адресу: Новгородская 
область, Великий Новгород, ул.Свободы, д. 10/5; 

выполняемые работы, оказываемые услуги:
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской 

помощи, в том числе:
при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: 

ультразвуковой диагностике;
при осуществлении специализированной медицинской помощи по: 

ультразвуковой диагностике.


